
Besluit mandaat, volmacht en machtiging Alblasserdam 2022 ondermandaat 

afdelingshoofd RMO inzake leerlingenvervoer 

  

Het Afdelingshoofd van de Afdeling RMO; 

gelet op de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht 

  

overwegende, 

  

dat in het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Alblasserdam 2022 bevoegdheden zijn toegekend 

aan het Afdelingshoofd RMO; 

  

de mogelijkheid is opgenomen om voor deze bevoegdheden ondermandaat te verlenen aan teamleiders 

of andere functionarissen; 

  

het voor besluiten in het kader van leerlingenvervoer wenselijk is om van deze mogelijkheid tot onder- 

mandaat gebruik te maken; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het navolgende 

  

Besluit mandaat, volmacht en machtiging Alblasserdam 2022 ondermandaat afdelingshoofd RMO in- 

zake leerlingenvervoer. 

  

Artikel 1 Ondermandaat besluiten leerlingenvervoer 
Het afdelingshoofd RMO verleent ondermandaat voor het nemen van de besluiten in het kader van 

leerlingenvervoer aan de coördinator leerlingenvervoer van Stroomlijn en aan de consulent leerlingen- 

vervoer van Stroomlijn. 

  

Artikel 2 Voorwaarden ondermandaat 
1. Op het ondermandaat is het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Alblasserdam 2022 van 

toepassing. 

2. Het ondermandaat is verbonden aan dezelfde voorwaarden en beperkingen als aan het mandaat 

zoals dat is verleend aan het Afdelingshoofd. 

  

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking één dag na de bekendmaking daarvan. 

  

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als " Besluit mandaat, volmacht en machtiging Alblasserdam 2022 onder- 

mandaat afdelingshoofd RMO inzake leerlingenvervoer". 

  

Aldus vastgesteld op 18 juli 2022 

Het Afdelingshoofd van de afdeling RMO 

S.G.M. van Eck 

Nr. 329340 

GEMEENTEBLAD 19 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 329340 19 juli 2022 1 


